



## استان فارسی

## کازرون

## تجلیل از مدافعان عرصه سلامت توسط تیپ تکاور امام سجاد (ع)



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) کازرون، به مناسبت روز ولادت زینب کبری (س) و روز پرستار و در راستای اجرای برنامه‌های قرارگاه معنویت و سلامت، تجلیل از جهادگران و مدافعان عرصه سلامت توسط تیپ تکاور امام سجاد (ع) بعمل آمد.

این مراسم با حضور حجت الاسلام صادق، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در تیپ و جمعی از شورای فرماندهی یگان در درمانگاه شهری امام سجاد (ع) و تجلیل از کادر درمانی درمانگاه و گردان بهداری رزمی تیپ برپا شد.

سپس با حضور در بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) کازرون با اهدای گل و شیرینی، لوح سپاس و کتاب شهدا از کادر درمانی بیمارستان تقدیر شد.

### از سوی دو خیر صورت گرفت؛

## اهدای یک دستگاه مانیپورینگ عاییم حیاتی به شبکه بهداشت و درمان کازرون

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون از اهدای یک دستگاه مانیپورینگ عاییم حیاتی به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال از سوی دو برادر خیر کازرونی به مرکز ۱۶ ساعته منتخب کووید ۱۹، خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، دکتر برامکی گفت: این دستگاه قابلیت اندازه گیری فشارخون، نمایش عملکرد و تعداد ضربان قلب، میزان اشباع اکسیژن خون شریانی و دی اکسید کربن موجود در هوای بازدمی بیمار را دارد و از سوی سید جواد زهرایی و سید امیرحسین زهرایی به یاد پدرشان مرحوم حاج سید عبدالحسین زهرایی به شبکه بهداشت و درمان اهدا شد.

## رونمایی از دو دستاورد علمی دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون در حوزه تشخیص و پیشگیری کرونا

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان کازرون، دستگاه پالس اسکیمتر و دستگاه ضدعفونی کننده تولید شده توسط دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون که زیر نظر اساتید این دانشگاه و با مدیریت گروه ارتباط با صنعت حوزه معاونت آموزشی و پژوهشی دانشگاه تولید شده است، با حضور هیئت رئیسه دانشگاه سلمان فارسی کازرون، رئیس شبکه بهداشت و درمان این شهرستان، مشاور امور بانوان فرمانداری ویژه کازرون، مدیر گروه ارتباط با صنعت دانشگاه سلمان فارسی کازرون و جمعی از روسا و معاونین برخی از دانشگاه‌های این شهرستان رونمایی شد.

## کاشت

## سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان گراش: مشکلی در تامین بذر محصولات زراعی زمستانه در گراش وجود ندارد

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان گراش گفت: مشکلی در زمینه تامین بذر برای کاشت محصولات زراعی زمستانه (شتوی) در این شهرستان جنوبی استان فارس وجود ندارد و با توجه به برنامه‌ریزی لازم و شرایط آب و هوایی مناسب، کشت این محصولات در این منطقه در حال انجام است. حسن مرادی، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: بیش از ۲ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی این شهرستان در سال زراعی جاری زیر کشت محصولات زراعی زمستانه (شتوی) می‌رود. وی این محصولات زمستانه را شامل گندم، جو کلزا دانست و گفت: در روزهای گذشته بیش از ۵۰۰ تن بذر گندم، جو

### تاریخ

۲

دی

۱۳۹۹

سه‌شنبه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: ۳۰۰ پرستار جدید در مراکز درمانی کهگیلویه و بویراحمد جذب می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج، پرویز یزدان پناه رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج در آیین تجلیل از پرستاران شهرستان کهگیلویه گفت: به منظور تامین نیروهای مورد نیاز مراکز درمانی بویژه بیمارستان‌های کهگیلویه و بویراحمد ۳۰۰ پرستار جدید با برگزاری آزمون

استخدام پرستاران جدید در بیمارستان‌های کهگیلویه و بویراحمد استفاده می‌شوند. یزدان پناه افزود: در این استخدام جدید اولویت بکاری گیری نیروهایی است که در دوران شیوع بیماری کرونا تاکنون بصورت قراردادی با مراکز درمانی و بیمارستان‌های استان همکاری داشته‌اند می‌باشد.او از اختصاص ۱۶۰ میلیارد ریال اعتبار از سوی وزارت بهداشت به حوزه بهداشت و درمان استان هم خبر داد و بیان کرد: از این میزان اعتبار ۹۰ میلیارد در حوزه درمان و ۷۰ میلیارد ریال در حوزه بهداشت هزینه می‌شود.

## لامرد رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد؛ سرشماری حیات وحش شهرستان لامرد فارس

سرشماری گونه‌های شاخص حیات وحش در منطقه کوه هوای شهرستان لامرد در جنوب استان فارس انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد گفت: سرشماری گونه‌های شاخص منطقه کوه هوا در این شهرستان روز پنجشنبه ۲۷ آذر، با همراهی اعضای انجمن پایشگران زمین و زندگی علامرودشت، اجرا شد.

محمدعلی سلمان‌پور افزود: در این فرآیند مجموعاً ۱۵۰۳ رأس انواع حیوانات در این منطقه سرشماری شد که شامل ۷۲۰ رأس قوچ و میش لارستان و ۷۸۳ رأس کل و بز بود.

سلمان‌پور، حفاظت مشارکتی را مهمترین دلیل افزایش جمعیت حیات وحش منطقه شکار ممنوع کوه هوا در لامرد دانست. او گفت: انجمن پایشگران زمین و زندگی علامرودشت شهرستان لامرد فعالیتی جدی در زمینه حفاظت از این گونه‌ها را با همکاری اداره حفاظت محیط زیست داشته‌اند. سلمان‌پور ادامه داد: از سال ۱۳۸۵ کار حفاظت از گونه‌های حیوانات منطقه را آغاز کرده و با احداث ۱۰ باب آبشخور و یک باب پاسگاه قربانی و استخدام ۳ قربقان در قالب حفاظت مشارکتی، سبب افزایش چشمگیر جمعیت حیات وحش منطقه شکار ممنوع کوه هوا شده است.

## استان پرورشگر

## تقدیر از سربازان نمونه رده‌های مختلف سپاه استان بوشهر



سیزدهمین جشنواره «حضرت علی اکبر علیه السلام و جوان سرباز» به همت معاونت نیروی انسانی سپاه امام صادق علیه السلام استان بوشهر در سالن جلسات فرماندهی این سپاه برگزار شد.

به گزارش ایسنا، جانشین فرماندهی سپاه امام صادق علیه السلام در این آیین ضمن تبریک به سربازان برگزیده جشنواره حضرت علی اکبر علیه السلام گفت: حضرت علی اکبر علیه السلام از لحاظ اخلاق، ظاهر و منطق شبیه‌ترین فرد به پیامبر اکرم (ص) بود به طوری که اهل بیت علیهم السلام هر وقت دلتنگ پیامبر می‌شدند به ایشان نگاه می‌کردند.

سرهنگ عبدالرضا دشتی افزود: نام‌گذاری جشنواره سربازان نمونه به نام حضرت علی اکبر علیه السلام گویای این مسئله مهم است که سربازان نمونه لازم است در همه عرصه‌ها برای سایر سربازان یک الگو باشند.

**سربازان وظیفه قشری بسیار حساس و تأثیر گذار** مسئول معاونت نیروی انسانی سپاه امام صادق علیه السلام نیز در این آیین گفت: سربازان وظیفه قشری بسیار حساس، تأثیرگذار و نقش آفرین در نیروهای مسلح هم در دوران دفاع مقدس و هم در دوران کنونی بوده و هستند. سرهنگ یاسین اکبا افزود: سربازان سپاه پاسداران در حقیقت بسیجانی هستند که در پایه‌های مقاومت به عنوان سرپنجه‌ای سپاه مشغول خدمت هستند که ما در دوران سربازی، آن‌ها را در یک کسوت و لباسی دیگر در حال انجام خدمت به حساب می‌آوریم که بر همین اساس، وظایف سنگینی بر عهده دارند.

وی تصریح کرد: مراسم تجلیل و تقدیر از سربازان نمونه قرار بود طبق سال‌های گذشته با حضور سربازان سایر رده‌های سپاه برگزار شود که امسال به خاطر شیوع ویروس متحوس کرونا مجبور شدیم آن را به صورت محدود و با حضور تعدادی از سربازان نمونه به نمایندگی از سایر سربازان برگزار کنیم.

این مقام مسئول یادآور شد: قرار است مراسم تجلیل و تقدیر سربازان نمونه سایر رده‌های سپاه استان بوشهر نیز با حضور فرماندهان آن‌ها در همان محل رده مربوطه برگزار شود.

**فرهنگ‌سازی و ارائه الگوهای موفق و برتر**

## استخدام پرستاران جدید در بیمارستان‌های کهگیلویه و بویراحمد

استخدام می‌شوند. یزدان پناه افزود: در این استخدام جدید اولویت بکاری گیری نیروهایی است که در دوران شیوع بیماری کرونا تاکنون بصورت قراردادی با مراکز درمانی و بیمارستان‌های استان همکاری داشته‌اند می‌باشد.او از اختصاص ۱۶۰ میلیارد ریال اعتبار از سوی وزارت بهداشت به حوزه بهداشت و درمان استان هم خبر داد و بیان کرد: از این میزان اعتبار ۹۰ میلیارد در حوزه درمان و ۷۰ میلیارد ریال در حوزه بهداشت هزینه می‌شود.

مدیر منابع سرباز سپاه امام صادق علیه السلام هم در این آیین گفت: هدف از برگزاری جشنواره حضرت علی اکبر علیه السلام و جوان سرباز، فرهنگ‌سازی و ارائه الگوهای موفق و برتر در جامعه کارکنان وظیفه سپاه و تجلیل و تکریم آنان با تأکید بر ارزش‌ها و آموزه‌های اسلامی، انقلابی و ملی است. سرهنگ اکبر مهمنی مطلق اظهار کرد: این جشنواره به منظور ارتقای روحیه و انگیزه خدمتی کارکنان وظیفه، تقویت نگرش مثبت و ارتقای رفتاری فرماندهان، مسئولین و کارکنان نسبت به کارکنان وظیفه، ارتقا نشاط و پویایی‌بخشی به جامعه کارکنان وظیفه، تقویت و اعتماد به نفس و خودباوری در کارکنان وظیفه، ارتقای سطح منزلت و قداست خدمت در بین کارکنان وظیفه، شناسایی جوانان سرباز مستعد و توانمند و برنامه‌ریزی مناسب برای سازماندهی و حمایت از آنان برگزار می‌شود.

وی تصریح کرد: جشنواره جوان سرباز در ۹ محور «سرباز، دفاع، امنیت و اقتدار ملی»، «سرباز، ایثارگری و فداکاری»، «سرباز، وظیفه‌شناسی و اقدام برجسته»، «سرباز، امور فرهنگی، هنری و تبلیغاتی»، «سرباز، خلاقیت، ابتکار و فناوری»، «سرباز، ورزش و تربیت بدنی»، «سرباز، دین‌داری و بصیرت»، «سرباز، مسئولیت‌پذیری و خانواده» و «سرباز، سازندگی و تفکر بسیجی» برگزار می‌شود که منتخبین مرحله استانی این جشنواره در صورتی که دارای شرایط شرکت در جشنواره کشوری باشند برای شرکت در مرحله کشوری این جشنواره معرفی می‌شوند.

این مقام مسئول یادآور شد: سپاه امام صادق علیه السلام استان بوشهر در یازدهمین جشنواره جوان سرباز در سطح سپاه به عنوان رده برتر کشوری انتخاب شد و در سال گذشته نیز به دلیل عملکرد خوبی که در سطح استان بوشهر داشت در میان رده‌های ستاد کل نیروهای مسلح مورد تقدیر قرار گرفت. سربازان نمونه حاضر در این مراسم در ادامه به بحث و تبادل نظر درباره مسائل مختلف سربازان با جانشین فرماندهی سپاه امام صادق علیه السلام و سایر مسئولین حاضر در این مراسم پرداختند. در این آیین از سربازان نمونه رده‌های سپاه امام صادق علیه السلام استان بوشهر تجلیل به عمل آمد.

## دشتستان

## نماینده مردم دشتستان در مجلس: کمک به سیل زدگان دشتستان در هیئت دولت تصویب شد

نماینده مردم دشتستان در مجلس از تصویب مساعدت به سیل‌زدگان دشتستان در جلسه امشب هیئت دولت خبر داد. ابراهیم رضایی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در بوشهر با اشاره به سیل دو هفته پیش دشتستان و پیگیری‌های صورت گرفته، اظهار داشت: امشب در جلسه هیئت دولت مساعدت به سیل‌زدگان دشتستان تصویب شد.

نماینده مردم شریف دشتستان در مجلس شورای اسلامی افزود: امیدواریم با ابلاغ و اجرایی شدن این مصوبه شاهد جبران خسارات ناشی از سیل در دشتستان و استان باشیم. گفتنی است، براساس بررسی‌های انجام شده سیلاب ۱۶ آذرماه جاری به یک هزار و ۹۶۰ واحد مسکونی در این شهرستان خسارت وارد کرده است که از این تعداد ۳۶۰ واحد اجداتی، ۶۰۰ واحد تعمیری و یک هزار واحد معیشتی هستند.

## استان دردمزگان

## مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد؛

## پهلوهگیری ۹ فروند کشتی حامل نهادهای کشاورزی و دامی در هرمزگان



مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: تا پایان آذرماه ۹ فروند کشتی شامل ذرت، کود شیمیایی، خاک فسفات، کود فسفات، دانه‌های روغنی (کنجاله سویا) در بندر شهید رجایی پهلو گرفتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، علی‌رضا محمدی کرجی ران با تشریح اقدامات صورت گرفته در زمینه خدمات‌رسانی به کشتی‌های حامل نهادهای دامی و کشاورزی در بندر شهید رجایی عنوان کرد: بر اساس تصمیمات متخذه مبنی بر واردات بخشی از نهادهای دامی و کشاورزی از بنادر استان هرمزگان، این اداره کل نیز هم راستا با سیاست‌های ابلاغی و با هدف تأمین و مرتفع نمودن نیازهای کشور از نهادهای کشاورزی و دامی با تمام توان عملیاتی، تجهیزاتی و تجربی



صفحه

۳

شماره

۲۹۷۱

سال

بیست‌وششم

## جنوب ایران

خود وارد عمل شده و خدمات‌رسانی به کشتی‌های حامل این کالاها را در کوتاه‌ترین زمان ممکن به انجام رساند. مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: عمده کالاهای وارده شامل کود اوره، ذرت، کود شیمیایی، خاک فسفات، کود فسفات، دانه‌های روغنی (کنجاله سویا) است. وی اظهار داشت: ۷ باب انبار در بندر شهید رجایی به منظور انبارش کالاهای یاد شده اختصاص داده شده است.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با بیان اینکه از ابتدای سال تا پایان آذر ماه ۹ کشتی جهت تخلیه نهاده‌های دامی و بذره‌ای کشاورزی در این بندر پهلو گرفته است، تصریح کرد: ۱۳۵ هزار و ۲۹۸ تن ذرت، ۲۳۴ هزار و ۶۵۱ تن کود شیمیایی و همچنین ۲۲ هزار و ۶۲۷ تن جواز بندر خارج وارد بازار شده است.

## استان خوزستان

## بهبود

## قدردانی بهبهانی‌ها از کادر درمان با اهدای گل ترکس



ولادت حضرت زینب و همزمانی با روز پرستار فرصت مغتنی بود تا مردم از تمام طیف‌ها بر باین و کنار پرستاران حاضر شده و زحماتشان را ارج بگذارند. به گزارش خیرگزاری تسنیم از بهبهان، کرونا با تمام ابعاد و زوایای پیدا و پنهان نشان داد پرستارانی که نامشان با تنها پرستار کربلا عجین شده چگونه با ویروسی تا دندان مسلح جنگیده و دستان خالی خود را سیر بلای بیماران کردند تا نفسی از پای ننشیند.

همه‌گیری کرونا مشاغل زیادی را درگیر خود کرد. بخشی را رو به تعطیلی کشاند، گروهی را نیمه تعطیل کرد و گروه‌های زیادی را به دفاع واداشت. دفاعی که برگشت ندهاد و هر کس پای به این میدان می گذاشت باید تا آخر مسیر را برود! یعنی شهید سلامت

برخی از مردم، ریش سفیدان بهبهانی نیز این روز را بهترین فرصت برای ارج نهادن به زحمت پرستاران دانسته و همزمان با برداشت نخستین ساقه‌های ترکس به دیدارشان شتافتند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

فرماندار شهرستان کهگیلویه خبر داد؛

## مسدود شدن جاده دهدشت\_قلعه رئیسی – دیشموک بعلت ریزش کوه



فرماندار شهرستان کهگیلویه گفت: راه ارتباطی «دهدشت\_قلعه رئیسی – دیشموک» قبل از تونل «کوه پات» بر اثر ریزش کوه مسدود شد.

علیرضا اتابک در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: ساعت یک بامداد دوشنبه یکم دی ماه ۹۹ مسیر ارتباطی دهدشت مرکز شهرستان کهگیلویه به شهرهای قلعه رئیسی و دیشموک در محدوده منطقه کوه پات دشمن زباری، بر اثر ریزش کوه و سقوط صخره مسدود شد.

وی اظهار کرد: بعد از دو ساعت تلاش بی‌وقته ساعت ۳ بامداد نیروهای راهداری جاده را به صورت موقت بازگشایی کردند که ادامه بازگشایی از صبح امروز و ساعاتی دیگر انجام می‌گیرد.

فرماندار شهرستان کهگیلویه بیان کرد: گروه‌های ویژه راهداری و دستگاه‌های امدادی به سرعت به منطقه اعزام شدند و پس از ساعت‌ها تلاش مسیر به صورت موقت بازگشایی و هم اکنون تردد در این مسیر در حال انجام است. اتابک بیان کرد: خوشبختانه این حادثه مصدوم و تلفات انسانی نداشته است.